DY Y7 BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

2aTAN

AncTtaHuua 12
18.10.2025 - 14:01

Manbuumku, 50m Ha cnuHe

‘1.:.)'(.»,
Dt
N

i d
~z~

®BBCP

Somepmam s e
i

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 9

r/p

KomaHpaa

3aABoYHOE BpeEMS

1 OBOPWUH ApTém 2010 i CLU "CuHuid knT", KyHryp MEPM NT
2 IDKABEPAWNOB Teiimyp 2013 lwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI NT
3 TOrOB AnekcaHap 2016 llloH. CK "®uTHec Xayc", ApxaHresbcK APX 58.00
4 BAAHONH Makcum 2014 lwoH. CL "Kpuctann", bepesHukn MNEPM 55.00
5 HUSAMYTANHOB Hasup 2015 IhoH. UAT, Cubaii BLUKT 56.00
3annbis 2 13 9
0 ECMAHYYK CemeH 2013 llltoH. Ant Team, KameHCK-YpasibCKuii CBP/A 55.00
1 OLWENKOB BukTop 2016 IhoH. TBY OO PC(A), CLU YonboH, AkyTck AKT 51.00
2 ANTMWIVH Makap 2016 llwoH. CLIOP "CUBUPCKUIN HESTAHWK", OMck OMC 50.00
3 AKMMOBWY Huknta 2014 loH. WM "Kponb",0OmcK OMC 45.00
4 JIOT'YHOB I'ne6 2014 IhoH CLU "Nngep", KpacHoydmmck CBPJ, 45.00
5 CBETOIOP ViBaH 2015 IloH. Ant Team, KameHcK-YpanbcKkuia CBPA 45.00
6 MEPEXXHV/KOB Martseii 2014 IhoH. CLU "Nugep", KpacHoydrmMck CBPA 47.00
7 COKOJIbHNKOB 3pxaH 2016 IhoH. TBY OO PC(A), CLU YonboH, AkyTck AKT 51.00
8 MEJIbHVKOB Kupunn 2016 IlwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 54.12
3annbie 3 13 9
0 OABJIETOB Tumyp 2015 IlwoH. KOLOS Team,TtoMeHb THOM 43.72
1 'PULIEHKO HOpuia 2016 IhoH. WM "CeBummacTep”, OMCK OoMC 43.00
2 XXYKOB ApTém 2012 loH. CL "Yaika", Kuposrpag, CBPA 42.00
3 HA3APOB Bagum 2014 loH. CLUW "Hwmxeropogey" HuxHuii HoBropog, H-H 41.39
4 MWUNNKOB Anekceii 2013 1 LM "Kponb",0mMck OoMC 41.00
5 MAOANAKO Muxaun 2013 lwoH. ClW v A B MNonosa, EkatepunHoypr CBP/A 41.02
6 MYNNATYNOB AnaH 2015 [lwoH. CUW "Anmas", Canasart BLIKT 41.95
7 CEMEHOB Janunn 2014 IwoH. O6nactHasa CLU no BBC, UensibuHck une 42.07
8 OABbIOOB VBaH 2015 IhoH. CLU "HOHOCTL", EKaTepuHbypr CBPA 43.00
9 ®EAOCEEB Amutpuii 2015 lwoH. CLUOP Ne4, Apocnasinb APCN 45.00
3annbiB 4 13 9
0 SAMANTYTANHOB Canum 2015 loH. KOLOS Team,TomeHb THOM 40.77
1 ®POJ/IOB MupoH 2015 lwoH. CLU "HOHoCTL", EkaTepuHbypr CBP/A 40.00
2 KPACHOB VBaH 2015 1 CLUOP Ne4, Apocnasib APCHN 40.00
3 TIMO®EEB Tumodeli 2015 N CLU Ne5, MakeeBka AOHP 39.50
4 XO[AKOB leopruii 2012 IoH. Gorina_swim, YensabuHck unp 39.00
5 WWEBAJIVH Bcesonog 2013 1lwoH O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck unp 39.07
6 CbIPOMATHNKOB ApTém 2010 1 LM "CeummacTep", OMCK OoMC 40.00
7 NMOCTOBAJIOB Kupunn 2011 IwoH. Ant Team, KameHCK-YpasibCKuii CBP/A 40.00
8 PYAMMOB CeméH 2013 lIwoH. Cl "Yaiika", Kuposrpag, CBPJ 40.50
9 3ABbANIOB AnekcaHgp 2013 llwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 41.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuHeypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1

MAD
WAVE

MADWAVE

FZAN
TEXHOIOTHS WKONATINABAHMS

CIIOPTA

" T
MADWAVE

.



N/
A

2aTAN

OuctaHuma 12, Manbyukmn, 50m Ha cnvHe

3annbiB 513 9

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

OAHNIOB CtenaH
CAMOKPYTOB AHaTtonuia
PYOAKOB Bnagncnas
LWEKOTOB BborgaH
rOPNLbIH Aemng
KANVH ®énop
ANEHWKOB OmuTtpuii
XOX/10OB Tumodbeli
OOHAWK Oanun
TAVIMAHKWH Hukuta

3annsiB 6 N3 9

©oCoo~NOOUM~WNEFO

BANAKWH KoHcTaHTuH
NY3HEB PomaH
CTYKOB [eHuc
BE/NOB Buktop
U>KOB AHgpei
3HOCEHKO Mapc
MAJTMHWNH ApceHuii
ME/IbHVKOB AaHun
KO/NOMOEL, ApTém
JTOBAHOB Kupunn

3annbiB 7 n3 9

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

XXUNMHCKUIA Angpeit
HATAPOB Bnagumup
MYCTAEB 3pHect
FOCYTMNOB AnekcaHap
CMWPHOB AnekcaHgp
YEPEINAHOB Bnagumnp
HEYAEB VBaH
HOBOCE/IOB Makcum
BbICOTWH Tumodpeit
KWUCEJEB Kunpunn

3annbiB 8 n3 9

©CoOoO~NOOU A~ WNE O

KOXXAEB Kupunn
OAJIEEB CrtenaH
PELWETHAK Tumodpeii
MOJEHOB WBaH
N'YBAPEBWY AnekcaHap
3/HOBbLEB Tumodeii
DANIbKOBCKUIM CeméH
PELLETHWKOB Erop
MONAKOB ApTemuii
COCHOB AnekcaHgap

2013
2014
2016
2015
2015
2013
2012
2014
2014
2015

2013
2015
2014
2015
2014
2014
2010
2011
2014
2015

2015
2013
2015
2013
2012
2010
2011
2014
2015
2012

2011
2012
2011
2010
2013
2013
2012
2012
2010
2014

[tOH.
I1toH.
ItoH.
ItoH.
1]

Il

11l
I1toH.
ItoH.
I1toH.

ItOH.
11l
[tOH.
ItOH.
1]

1]

I

Il

Il
ItOH.

1]

11l
ItoH
Il

11l

Il

1]

11l
ItOH.
11l

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

Y.

S

CLU "Yaiika", Kuposrpag,
CK"Onumn", lWagpurHcK
Cuwl "Onumnua®, MNMepmb

CW "Nnpep" r. NpkyTCK
KAZ

®OK Csupsb, MNogrnopoxse
®CK AO "CT3", NoneBckKoii
OHOCL «Mapyc» WagpuHck
CK "Onumn", lWagpurHck

CK "Onumn", lWagpurHck

CLU "Yaiika", Kuposrpag

CW "Nnaep" r. Npkytck

CLU "CwvHuia kut", KyHryp

CLU "Hunxeropogey" HmxHuii HoBropog
CLW "Kpuctann', bepesHunku

LM "CeummacTep”, OMck

CW "Oenbchun", Apamnnb
CK"Onumn", WagpuHck

LU "CeummacTep”, OMck

OHOCLL, O3epck

CBP/
KYPI
MEPM
NPKT

NEH
CBP/
KYPI
KYPI
KYPI

CBP[,
NPKT
NEPM
H-H
NEPM
OoMC
CBP[,
KYPI
OoMC
unBG

CLUOP "CUBUPCKUIN HESTAHWK", OmMck OMC

CLU Nel TromeHb

COL], "3oaunit", TroMeHb
CLU Ne19, ExkaTepuH6ypr
Cu, "AtnaHt",r. WaxyHbs
'MmHa3ns Nel79, KazaHb
CL "Kpuctann', bepesHunku
CLlW "Kpuctann", bepesHukun
CLl AC "HOHocTb", NpKyTCK
LUM "Kponb",0OMck

CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK

CLlU no nnaBaHuto, CHEXUHCK

CLl "AToMm", 3apeyHsblii

CL, "AtnaHTt",r. LWaxyHba

CLW no nnaBaHuto, CHEXMHCK
O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck
ClW "Kpuctann', bepesHunku
WnbnHTum, HoBOoCMGMpCK

CL "Yarika", Knposrpag

ClW "BbicTpuua”, Kupos

TIOM
TIOM
CBP[,
H-H
TATP
NEPM
NEPM
NPKT
OoMC

UPKT
une
CBPA
H-H
une
une
MEPM
HBCB
CBPA
KNP

i d
~z~

®BBCP

Somepmam s e
i

39.00
39.00
38.60
38.30
38.00
38.05
38.30
38.75
39.00
39.00

38.00
37.30
37.15
37.00
37.00
37.00
37.00
37.21
38.00
38.00

36.50
35.75
35.00
35.00
34.00
34.50
35.00
35.00
36.20
36.50

34.00
33.50
33.31
33.00
32.00
32.80
33.00
33.50
33.80
34.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2

ek

==
MADWAVE

.



- st sy ~
BEVIB YEJUTIEHAX 7))  $7¢ .
Lo > ®BBCP
Wi lp s GOUGEY  we =
OuctaHuma 12, Manbyukmn, 50m Ha cnvHe
3ansbie 9 13 9
0 BAXPYLIEB AmuTpwnii 2010 1l O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck yne 31.72
1 3AVKVH Bnagnmup 2012 1 CKI "Bonra", Bonrorpag BNr 31.50
2 CEPEQOA Cepreli 2011 1 MnbmHTum, HoBoCMGUpckK HBCB 31.00
3 K/KOKWH ApTtem 2011 1 CLU "Kpuctann", bepesHukn MNEPM 31.00
4 KY[AOSAP Banepwii 2010 | WnbnHTum, HoBoCcmGrpek HBCB 28.00
5 WYBWH ApceHuii 2012 1 CLlU nm A B lMNonosa, ExkatepuHbypr CBP/A 30.00
6 BYC/NAEB VrHatuii 2012 | CLU "Kpuctann", bepesHuku NEPM 31.00
7 TETEPUH ApTém 2010 CLU AC "FOHocTh", UpKyTCK NPKT 31.20
8 POMAHOB AnekcaHap 2013 1 CL "FOHUKA", YensabuHck une 31.50
9 KPYIWNH Makap 2011 1 CLU, "AtnaHT",r. laxyHbs H-H 32.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumm BpeMeHn
EkaTepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 3

= Y vl
MAD b‘% MADWAVE MADWAVE

WAE rEEIDE[HBJié ’I“ﬁ WKONATIAABAHMA @' " I



