







12 , 50m 9 - 15 18.10.2025 - 14:01

18.10.2025 - 14:01		
,	1	
1 9		
1	2010 II ",	NT
2	2013 I . " ",	NT
3	2016 III . " ",	58.00
3 4	2014 I . " ",	55.00
5	2015 II . ,	56.00
2_9		
0	2013 III . Ant Team, -	55.00
1	2016 II . ( ), ,	51.00
2	2016 II . " ",	50.00
2 3	2014 I . " ",	45.00
4	2014 II ",	45.00
4 5 6	2015 II . Ant Team, -	45.00
6	2014 II . " <sup>"</sup> ,	47.00
7	2016 II . ( ), , ,	51.00
8	2016 II . " ",	54.12
3_9		
0	2015 II . KOLOS Team,	43.72
1	2016 II . " ",	43.00
	2012   " "	42.00
2 3 4	2012 I . , , 2014 I . " -	41.39
4	2013 III ",	41.00
5	2013 I . ,	41.02
6	2015 I . " ",	41.95
7	2014 I . ,	42.07
8	2015 II . " ",	43.00
9	2015 I . 4,	45.00
	2010 1	10.00
4 9	2015 I . KOLOS Team,	40.77
0		
1	2013 1 . ,	40.00
2	2015 III 4,	40.00
3 4	2015 III 5,	39.50
	2012 I . Gorina_swim,	39.00
5	2013 1 ,	39.07
6	2010 III ,	40.00
7	2011 I . Ant Team, -	40.00
8	2013 I . " ",	40.50
9	2013 II . " ",	41.00

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## **МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ** 202 29ТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ







12, , 50m

5_9			
0	2013 I . " ",	:	39.00
1	2014 II . " ",		39.00
	2016 I . " ",		38.60
2 3 4	2015 I . " ".	;	38.30
4	2015 III KAZ		38.00
5 6 7	2013 II ,		38.05
6	2012     " ",		38.30
7	2014 II . « »		38.75
8 9	2014 I . " ",		39.00
9	2015 II . " ",	;	39.00
6 9			
0	2013 I . " ",		38.00
1	2015 III " ".		37.30
2	2014 I . " ",		37.15
1 2 3 4 5 6 7 8	2015 I . " "		37.00
4	2014     " ",		37.00
5	2014 III ,		37.00
b 7	2010 11 ,		37.00
/ 8	2011 II " ", 2014 II " ",		37.21 38.00
9	2015 I		38.00
3	2010 1 . ,	•	50.00
<u> </u>			
0	2015 III "		36.50
1	2013 III		35.75
2	2015 I " ",		35.00
3	2013 II 19,		35.00
4	2012 III , , .		34.00
2 3 4 5 6 7	2010 II		34.50 35.00
7	2011 III , 2014 III " ",		35.00
8	2015 I . " ",		36.20
8 9	2012 III " ",		36.50
	,		
8 9			
0	2011     " ",		34.00
1	2012 III ,		33.50
2 3	2011 II         "    ", 2010 II          , "     ", .		33.31 33.00
4	2010 II , , , . , . 2013 II , ,		32.00
5	2013 II		32.80
6	2013 II " ",		33.00
7	2012 III ,		33.50
	2010 II " ",		33.80
8 9	2014 III " <sup>"</sup> ",		34.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -









12, , 50m

	9 9			
0	2010	II	,	31.72
1	2012	Ш	" ",	31.50
2	2011	II	,	31.00
3	2011	II	H H	31.00
4	2010	ı	,	28.00
5	2012	II	,	30.00
6	2012	ı	II II	31.00
7	2010	II	11 II	31.20
8	2013	II	11 II ,	31.50
9	2011	II	, " ", •	- 32.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -